PAGE
2

[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 июня 2018 г.

№  90-7
   г. Сальск

	О форме списка кандидатов  в депутаты Собрания депутатов Сальского городского  поселения  четвертого созыва, выдвинутых  избирательными объединениями, по многомандатному избирательному округу № 10

На основании части 9 статьи 23 Областного закона от 12.05.2016  №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района
 Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Сальского городского поселения  четвертого созыва, выдвинутых  избирательными объединениями по многомандатному избирательному округу № 10  (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление  на  странице Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ростовской области Н.С.Чернявскую.
 Председатель  комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская